



S004P01BX4J5

Položkový rozpočet**Zakázka: SO.101 Komunikace - Dodatek PD č. 1****Misto Hodonín****Objednatel: Město Hodonín****IČ:****DIČ:****Zhotovitel:****IČ:****DIČ:****Rozpis ceny****Celkem**

HSV			147 070,72
PSV			1 532,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			148 602,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	148 602,92 CZK
Základní DPH	21 %	31 206,61 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK**Cena celkem s DPH 179 809,53 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele_____
Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Dodatek PD č. 1 - Úpravy na základě PDPS - úprava u trasy T3 a BUS zastávky nad rámec předchozího rozpočtu.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			53 010,32
5	Komunikace	HSV			79 334,47
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 725,93
711	Izolace proti vodě	PSV			1 532,20
Cena celkem					148 602,92

Položkový rozpočet

S:	SO.101 Komunikace - Dodatek PD č. 1
O:	Hodonín

[illegible]

		(4,5+1,5)*1,5	9,00000
		(4,00+1,5)*1,5	8,25000
		rozšíření pro obrubník a lože:	
		4,5+1,5+1,5	7,50000
		4,0+1,5+1,5	7,00000
		pod palisády:	
		23,5*0,6	14,10000
		Mezisoučet	45,85000
		Konec provozního součtu	
		0,3*45,85	13,75500
		rozšíření stezky T3 podél palisády a rampy:	
		Začátek provozního součtu	
		(4,5+1,5)*0,25	1,50000
		(4+1,5)*0,25	1,37500
		2*0,25*0,5*2	0,50000
		Mezisoučet	3,37500
		Konec provozního součtu	
		0,3*3,375	1,01250
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 pro sanaci:	m3 7,38375
		50%:0,5*14,7675	7,38375
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m na mezideponii a zpět pro zpětný zásyp:2*3,69	m3 7,38000 7,38000
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3 55,39250
		na skládku:	
		odkopávky:44,315	44,31500
		odpočet pro zpětný zásyp:-3,69	-3,69000
		Mezisoučet	40,62500
		odkopávky pro sanaci zemní pláně:14,7675	14,76750
		Mezisoučet	14,76750
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km na skládku do 20 km:	m3 553,92500
		odkopávky:10*44,315	443,15000
		odpočet pro zpětný zásyp:-10*3,69	-36,90000
		Mezisoučet	406,25000
		odkopávky pro sanaci zemní pláně:10*14,7675	147,67500
		Mezisoučet	147,67500
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 z mezideponie pro zpětný zásyp:	m3 3,69000
		3,69	3,69000
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m na skládku:	m3 59,08250
		odkopávky:44,315	44,31500
		Mezisoučet	44,31500
		odkopávky pro sanaci zemní pláně:14,7675	14,76750
		Mezisoučet	14,76750
10	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním odečteno z el. PD:	m3 3,69000
		zpětný zásyp podél komunikace, zemina z výkopu:	
		Začátek provozního součtu	
		zastávka, trasa T3,rampy, za obrubu:	
		4,5+1,5+1,5	7,50000
		4+1,5+1,5	7,00000
		Mezisoučet	14,50000
		Konec provozního součtu	
		0,2*0,3*38	2,28000
		Začátek provozního součtu za palisádu:	

		23,5		23,50000	
		Mezisoučet		23,50000	
		Konec provozního součtu			
		0,4*0,3*0,5*23,5		1,41000	
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním odečteno z el. PD::	m2	41,97500	
		41,975		41,97500	
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	59,08250	
		skládkovné, zemina:			
		odkopávky:44,315		44,31500	
		Mezisoučet		44,31500	
		odkopávky pro sanaci zemní pláně: 14,7675		14,76750	
		Mezisoučet		14,76750	
Díl: 5		Komunikace			79 334,47
13	564112230R00	Podklad z bet.recyklátu fr.0-90 po zhutn.tl.30 cm sanace aktivní zóny zemní pláně tříděným betonovým reyklatem fr. 0/90, tl. 300mm: odečteno z el. PD::	m2	41,97500	
		Konstrukce, skladba B:			
		rampy k Bus zastávce:			
		(4,5+1,5)*1,5		9,00000	
		(4,00+1,5)*1,5		8,25000	
		rozšíření pro obrubník a lože:			
		(4,5+1,5+1,5)*0,5		3,75000	
		(4,0+1,5+1,5)*0,5		3,50000	
		pod palisády:			
		23,5*0,6		14,10000	
		rozšíření stezky T3 podél palisády a rampy:			
		(4,5+1,5)*0,25		1,50000	
		(4+1,5)*0,25		1,37500	
		2*0,25*0,5*2		0,50000	
		Mezisoučet		41,97500	
14	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm odečteno z el. PD::	m2	21,35000	
		Začátek provozního součtu			
		Lože pod obrubník tl. 100 mm, ŠD 0/32:			
		4,5+1,5+1,5		7,50000	
		4,0+1,5+1,5		7,00000	
		Mezisoučet		14,50000	
		Konec provozního součtu			
		0,5*14,5		7,25000	
		Lože pod palisádyk tl. 100 mm, ŠD 0/32:			
		23,5*0,6		14,10000	
15	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm odečteno z el. PD::	m2	20,62500	
		Konstrukce, skladba B:			
		Trasa T3::			
		rampy k Bus zastávce:			
		(4,5+1,5)*1,5		9,00000	
		(4,00+1,5)*1,5		8,25000	
		rozšíření stezky T3 podél palisády a rampy:			
		(4,5+1,5)*0,25		1,50000	
		(4+1,5)*0,25		1,37500	
		2*0,25*0,5*2		0,50000	
16	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm odečteno z el. PD::	m2	20,62500	
		Trasa T3::			
		Konstrukce, skladba B:			
		rampy k Bus zastávce:			

		(4,5+1,5)*1,5		9,00000	
		(4,00+1,5)*1,5		8,25000	
		rozšíření stezky T3 podél palisády a rampy:			
		(4,5+1,5)*0,25		1,50000	
		(4+1,5)*0,25		1,37500	
		2*0,25*0,5*2		0,50000	
17	5924511908R	Dlažba BF 20x20x6 cm přírodní	m2	20,83125	
		20,625		20,62500	
		Mezisoučet		20,62500	
		ztratiné 1%:0,01*20,625		0,20625	
18	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	38,00000	
		zařezání podél okrajů dlážděných ploch::			
		Trasa T3::			
		rampy k Bus zastávce:			
		4,5+1,5+1,5		7,50000	
		4,00+1,5+1,5		7,00000	
		T3 podél palisády a rampy:			
		23,5		23,50000	
19	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 25/30	m	14,50000	
		odečteno z el. PD::			
		Obrubník chodníkový:			
		Trasa T3:			
		rampy k Bus zastávce:4,5+1,5+1,5		7,50000	
		4+1,5+1,5		7,00000	
		Mezisoučet		14,50000	
20	59217421R	Obrubník chodníkový 100/250/1000, přírodní	kus	14,64500	
		14,5		14,50000	
		ztratiné 1%:0,01*14,5		0,14500	
21	338920011R00	Osazení betonové palisády, š. do 12 cm, dl. 60 cm, do lože C25/30	m	23,50000	
		odečteno z el. PD::			
		Trasa T3:			
		palisáda podél Bus zastávky:23,5		23,50000	
22	59228408R	Palisáda přírodní pr. 12x60 cm	kus	23,73500	
		15+4,5+4		23,50000	
		ztratiné 1%:0,01*23,5		0,23500	
23	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30	m3	0,70500	
		lože nad 10 cm pod palisády:23,5*0,6*0,05		0,70500	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot			14 725,93
24	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	57,09938	
		díl 5:57,09938		57,09938	
Díl:	711	Izolace proti vodě			1 532,20
25	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie	m2	11,75000	
		D+M nopové fólie podé palisády š. 500 mm:			
		23,5*0,5		11,75000	

Celkem

148 602,92

Poznámky uchazeče k zadání

Rekapitulace

Vypracoval: [REDACTED]

Akce:

HODONÍN, UL. VELKOMORAVSKÁ - STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY

Stupeň dokumentace: Projektová dokumentace pro provádění stavby

Obsah : SO.401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Investor: Město Hodonín
Masarykovo náměstí 53/1
695 35 Hodonín

Poznámka:

Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby. Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a práci s technickou zprávou a projektovou dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele projektové dokumentace.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Všechny položky musí obsahovat dodávku i montáž, popř. softwarové vybavení, včetně drobného spojovacího a kotvicího materiálu (např. kotvy, závěsy, chráničky,...). Zhotovitel musí do ceny zahrnout veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, normy, zákony ale i technologické postupy zvolených výrobců, které se na ně vztahují. Všechna zařízení, systémy rozvody, instalace a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor, prostupů, apod.. Do všech činností musí zhotovitel zohlednit stavební přípomoc (např. drážky prostupy, respektive není-li uvedeno jinak). Zhotovitel bere na vědomí, že musí v ceně zohlednit jak dílčí tak celkové revize, zkoušky, regulace, atd.. Projektová dokumentace textová a grafická je nadřazena výkazu výměr, respektive rozpočtu nákladů. Zhotovitel je do ceny povinen zahrnout veškeré náklady spojené s případnou etapizací, realizací stavby za provozu a ve ztížených podmínkách. Zhotovitel musí v ceně zohlednit provizorní opatření vedoucí k zajištění stavby před vnějšími vlivy, zejména pak déšť, sníh, vítr. Zhotovitel bere na vědomí, že stavba musí probíhat po částech, tak aby nedošlo k poškození stavby klimatickými vlivy. Zhotovitel musí provést na svůj náklad i zaškolení obsluhy a údržby na všech částech dodávky. Zhotovitel musí zohlednit náklady na přesun hmot a odvoz sutě a odpadů, včetně uložení (předpokládá se odpad z drážek, prostupů, atd.). Zhotovitel musí v ceně zohlednit náklady na pomocné lešení, konstrukce a stroje, které bude potřebovat pro realizaci díla.

Cena bez DPH

v CZK

2 654 458,16 Kč

Krycí list soupisu

Vypracoval:

Akce:

HODONÍN, UL. VELKOMORAVSKÁ - STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY

Stupeň

Projektová dokumentace pro provádění stavby

dokumentace:

Obsah :

SO.401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Investor:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1

695 35 Hodonín

Poznámka:

Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a práci s technickou zprávou a projektovou dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele projektové dokumentace.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS.

Všechny položky musí obsahovat dodávku i montáž, popř. softwarové vybavení, včetně drobného spojovacího a kotvícího materiálu (např. kotvy, závěsy, chráničky,...). Zhotovitel musí do ceny zahrnout veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, normy, zákony a i technologické postupy zvolených výrobců, které se na ně vztahují. Všechna zařízení, systémy rozvody, instalace a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor, prostupů, apod.. Do všech činností musí zhotovitel zohlednit stavební přípomoc (např. drážky, prostupy, respektive není-li uvedeno jinak). Zhotovitel bere na vědomí, že musí v ceně zohlednit jak dílčí tak celkové revize, zkoušky, regulace, atd.. Projektová dokumentace textová a grafická je nadřazena výkazu výměr, respektive rozpočtu nákladů. Zhotovitel je do ceny povinen zahrnout veškeré náklady spojené s případnou etapizací, realizací stavby za provozu a ve ztížených podmínkách. Zhotovitel musí v ceně zohlednit provizorní opatření vedoucí k zajištění stavby před vnějšími vlivy, zejména pak déšť, sniž, vítr. Zhotovitel bere na vědomí, že stavba musí probíhat po částech, tak aby nedošlo k poškození stavby klimatickými vlivy. Zhotovitel musí provést na svůj náklad i zaškolení obsluhy a údržby na všech částech dodávky. Zhotovitel musí zohlednit náklady na přesun hmot a odvoz suť a odpadů, včetně uložení (předpokládá se odpad z drážek, prostupů, atd.). Zhotovitel musí v ceně zohlednit náklady na pomocné ložení, konstrukce a stroje, které bude potřebovat pro realizaci díla.

Cena bez DPH

v CZK

2 654 458,16 Kč

Rekapitulace členění soupisu prací

Vypracoval: [REDACTED]

Akce:

**HODONÍN, UL. VELKOMORAVSKÁ - STEZKA PRO
CHODCE A CYKLISTY**

**Stupeň
dokumentace:**

Projektová dokumentace pro provádění stavby

Obsah :

SO.401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Investor:

**Město Hodonín
Masarykovo náměstí 53/1
695 35 Hodonín**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 654 458,16

Kabely, vodiče a příslušenství	276 146,00
Úložný materiál, krabice a příslušenství	34 900,00
Ukončovací prvky a svorkovnice	13 883,60
Materiál zemních a stavebních prací	141 685,30
Svítlidla	593 760,00
Hromosvody a uzemnění	69 163,24
Barvy a nátěry	4 015,36
Rozváděče, skříně a příslušenství	38 682,30
Montáže dle ceníku M741	234 795,10
Stavební práce při elektromontážích - 846-9	898 972,71
Demontáže dle ceníku M741	7 227,30
Vedlejší rozpočtové náklady	341 227,25

Soupis prací

Vypracoval:

Akce:

**HODONÍN, UL. VELKOMORAVSKÁ - STEZKA PRO
CHODCE A CYKLISTY**

Stupeň

Projektová dokumentace pro provádění stavby

Obsah :

SO.401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Investor:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1

695 35 Hodonín

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Kabely,vodiče a příslušenství								
1	D	FOLIE330MM	FOLIE VYSTRAZNA CEZ 330MM 250	890	M			
	PP		FOLIE VYSTRAZNA CEZ 330MM 250					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			890				
2	D	CYKY-J4X16	KABEL CYKY-J 4x16	1000	M			
	PP		KABEL CYKY-J 4x16					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1000				
3	D	CYKY-J3X1,5	KABEL CYKY-J 3x1,5	240	M			
	PP		KABEL CYKY-J 3x1,5					
	VV		24x10m					
	VV			240				
Úložný materiál,krabice a příslušenství								
4		KF09063	TRUBKA KOPOFLEX 63	1000	M			
			TRUBKA KOPOFLEX 63					

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			odečteno z CAD	1000				
			Ukončovací prvky a svorkovnice				celkem 34 900,00 Kč	
5	D	E000000684740	KONCOVKA KAB. FMKZ4+ 6- 25	52	KS			
	PP		KONCOVKA KAB. FMKZ4+ 6- 25					
	VV		25x2+2					
	VV			52				
6	D	16X8KU-L	OKO KABELOVE 16X8 KU-L	204	KS			
	PP		OKO KABELOVE 16X8 KU-L					
	VV		(25x2)x4+4					
	VV			204				
							celkem 13 883,60 Kč	
			Materiál zemních a stavebních prací					
7	D	VLZ213910	SP315/1500 st.pouz.PVC pro stož. SB, LB, LLB, JB	24	ks			
	PP		SP315/1500 st.pouz.PVC pro stož. SB, LB, LLB, JB					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			24				
8	D	VLZ213950	Dlažba 300x300x5	24	ks			
	PP		Dlažba 300x300x5					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			24				
9	D	VLZ000110	Betonová směs C25/30	10,32	m3			
	PP		Betonová směs C25/30					
	VV		0,6x0,6x1,2x24					
	VV			10,32				
10	D	VLZ000010	Písek kopaný	62,3	m3			
	PP		Písek kopaný					
	VV		890x0,35x0,2					
	VV			62,3				
11	D	VLZ000042	Kamenivo frakce 0/16	12	m3			
	PP		Kamenivo frakce 0/16					
	VV		0,5x24					
	VV			12				
							celkem 141 685,30 Kč	

Svítidla

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	D	Azteca4,5/60RAL 5,3 m, RAL 7016	STOZAR kuželový bezpaticový typ Azteca 4,5/60, celkové výšky	24	KS			
	PP		STOZAR kuželový bezpaticový typ Azteca 4,5/60, celkové výšky 5,3 m, RAL 7016					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			24				
13	D	EKM2035-1D2	SVORKOVNICE EKM2035-1D2-4-35	24	KS			
	PP		SVORKOVNICE EKM2035-1D2-4-35					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			24				
14	D	VOLTANA2/5112	osvětlovací těleso LED 1x18,4W, 1x16LED 350mA, 2880lm, 3000K, IP66	24	KS			
	PP		osvětlovací těleso LED 1x18,4W, 1x16LED 350mA, 2880lm, 3000K, IP66					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			24				
							celkem	593 760,00 Kč
15	D	DRAT10	DRAT FEZN 0,62KG/M D=10MM	601,4	KG			
	PP		DRAT FEZN 0,62KG/M D=10MM					
	VV		délka 970m					
	VV			601,4				
16	D	SS	SVORKA SPOJOVACI SS	82	KS			
	PP		SVORKA SPOJOVACI SS					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			82				
17	D	SP	SVORKA PRIPOJOVACI SP	25	KS			
	PP		SVORKA PRIPOJOVACI SP					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			25				
							celkem	69 163,24 Kč
18	D	VLB000550	Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)	32	kg			
	PP		Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			32				
19	D	VLB000380	Benzin technický	6,4	l			
	PP		Benzin technický					

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odečteno z CAD					
	VV			6,4				
						celkem	4 015,36 Kč	
			Rozváděče, skříně a příslušenství					
20	D	ER112/NKP	SKRIN ER112/NKP	1	KS			
	PP		SKRIN ER112/NKP					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1				
21	D	E000000000019	Rozváděč RVO - atypická spínací skříň osazena dle PD	1	ks			
	PP		Rozváděč RVO - atypická spínací skříň osazena dle PD					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1				
22	D	E000002183140	JISTIC PL7-B25/3	1	KS			
	PP		JISTIC PL7-B25/3					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1				
23	D	7016	POJISTKA NOZOVA PN000 40A GG	3	KS			
	PP		POJISTKA NOZOVA PN000 40A GG					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			3				
						celkem	38 682,30 Kč	
			Montáže dle ceníku M741					
24	M	746214110	Ukončení vodičů kabelov okem -25mm2	204	kus			
	PP		Ukončení vodičů kabelov okem -25mm2					
	VV		(25x2)x4+4					
	VV			204				
25	M	746428111	Ukonč kabel konc Raych 1kV 502K033	52	kus			
	PP		Ukonč kabel konc Raych 1kV 502K033					
	VV		25x2+2					
	VV			52				
26	M	747219520	Montáž pojist patron nožových	3	kus			
	PP		Montáž pojist patron nožových					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			3				
27	M	745904112	Příplatek za zatahování kabelů-2kg	240	m			
	PP		Příplatek za zatahování kabelů-2kg					

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odečteno z CAD					
	VV			240				
28	M	745904115	Příplatek za zatahování kabelů-8kg	1000	m			
	PP		Příplatek za zatahování kabelů-8kg					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1000				
29	M	746212110	Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2	144	kus			
	PP		Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2					
	VV		3x24x2					
	VV			144				
30	M	748739100	mtz patic stozaru betonovych	24	kus			
	PP		mtz patic stozaru betonovych					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			24				
31	M	748743000	mtz elvyzbroje stozaru 3 okruhy	24	kus			
	PP		mtz elvyzbroje stozaru 3 okruhy					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			24				
32	M	783903510	nater zem pasku 1slozk 1kryci pruhy	32	m			
	PP		nater zem pasku 1slozk 1kryci pruhy					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			32				
33	M	747233110	Montáž jističů 3pólových nn do 25 A	1	kus			
	PP		Montáž jističů 3pólových nn do 25 A					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1				
34	M	748132400	mtz svit vyboj prumysl na sloupek	24	kus			
	PP		mtz svit vyboj prumysl na sloupek					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			24				
35	M	748711200	mtz stozaru osvet parkov ocelovych	24	kus			
	PP		mtz stozaru osvet parkov ocelovych					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			24				
36	M	740999910	Zabezpečení pracoviště	1	soub			
	PP		Zabezpečení pracoviště					

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV			1				
37	M	742221120	Montáž rozváděč sestav do 100 kg	1	kus			
	PP		Montáž rozváděč sestav do 100 kg					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1				
38	M	742311320	Montáž pilířů skříní PRIS 2,6, ERP	1	kus			
	PP		Montáž pilířů skříní PRIS 2,6, ERP					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1				
39	M	740999900	Vyhledání obvodů a zajištění beznapěť.stavu	2	kus			
	PP		Vyhledání obvodů a zajištění beznapěť.stavu					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1				
40	M	740999901	Práce na stávající instalaci	1	soub			
	PP		Práce na stávající instalaci					
	VV			1				
41	M	740999902	Zapojení přístrojů a zařízení	1	soub			
	PP		Zapojení přístrojů a zařízení					
	VV			1				
42	M	743622200	Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby	25	kus			
	PP		Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			25				
43	M	744441100	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg	240	m			
	PP		Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			240				
44	M	744441400	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -1,6kg	1000	m			
	PP		Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -1,6kg					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1000				
45	M	743131115	Montáž trub ochran PH tuh pevně-p63	1000	m			
	PP		Montáž trub ochran PH tuh pevně-p63					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1000				
46	M	743612121	Mont uzem drátu-p10mm v zemi městě	970	m			

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Mont uzem drátu-p10mm v zemi městě					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			970				
47	M	743622100	Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby	82	kus			
	PP		Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			82				
							celkem	234 795,10 Kč
Stavební práce při elektromontážích - 846-9								
48	M	181111100	Provizor úprava terénu se zhut tř.1	623	m2			
	PP		Provizor úprava terénu se zhut tř.1					
	VV		890x0,35x2					
	VV			623				
49	M	174311318	Zásyp rýh ručně š.35cm,hl.80cm,tř.3	890	m			
	PP		Zásyp rýh ručně š.35cm,hl.80cm,tř.3					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			890				
50	M	171401000	Ulož sypaniny do násypu zhut tř.3-4	249,2	m3			
	PP		Ulož sypaniny do násypu zhut tř.3-4					
	VV		890x0,35x0,8					
	VV			249,2				
51	M	270311200	Základové konstrukce z betonu B 10	10,32	m3			
	PP		Základové konstrukce z betonu B 10					
	VV		0,6x0,6x1,2x24					
	VV			10,32				
52	M	451572110	Lože pískové tl.10 cm, š.do 65 cm	890	m			
	PP		Lože pískové tl.10 cm, š.do 65 cm					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			890				
53	M	388791210	Osaz trub plast do rýhy+obsyp 10 cm	1000	m			
	PP		Osaz trub plast do rýhy+obsyp 10 cm					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1000				
54	M	388113100	Osazení žlabů beton pochozích 0,25t	24	kus			
	PP		Osazení žlabů beton pochozích 0,25t					
	VV		odečteno z CAD					

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava		
55	VV			24						
	M	151111811	Odstranění pažení přílož rýh hl.2 m	36	m2					
	PP		Odstranění pažení přílož rýh hl.2 m							
	VV		(2x1,5+1x1,5)x2x4							
56	VV			36						
	M	131315110	Jámy základů skříní přístrojov tř.3	2	kus					
	PP		Jámy základů skříní přístrojov tř.3							
	VV		odečteno z CAD							
57	VV			2						
	M	131311700	Jámy stožárů veřej osvětlení tř.3	24	kus					
	PP		Jámy stožárů veřej osvětlení tř.3							
	VV		odečteno z CAD							
58	VV			24						
	M	110002200	Vytyč vedení podzem v zástavbě	0,89	km					
	PP		Vytyč vedení podzem v zástavbě							
	VV		odečteno z CAD							
59	VV			0,89						
	M	131319000	Jámy ostatních konstrukcí tř.3	12	m3					
	PP		Jámy ostatních konstrukcí tř.3							
	VV		2x1x1,5x4							
60	VV			12						
	M	151111111	Zřízení pažení přílož rýh hl.do 2 m	36	m2					
	PP		Zřízení pažení přílož rýh hl.do 2 m							
	VV		(2x1,5+1x1,5)x2x4							
61	VV			36						
	M	141751200	Protlač trub-20 cm hornina nesoudrž	30	m					
	PP		Protlač trub-20 cm hornina nesoudř							
	VV		10x20							
62	VV			30						
	M	132311318	Rýhy ručně š.35 cm, hl.80 cm, tř.3	890	m					
	PP		Rýhy ručně š.35 cm, hl.80 cm, tř.3							
	VV		odečteno z CAD							
	VV			890						
							celkem	898 972,71 Kč		
Demontáže dle ceníku M741										
63	M	740999902dem	Demontáž stávajících rozvodů, stávající kabeláže, koncových	1	soub					

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž stávajících rozvodů, stávající kabeláže, koncových					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1				
						celkem	7 227,30 Kč	
64	K		Vedlejší rozpočtové náklady Mimostaveništní doprava	2	%	1 171 010,00 Kč	23 420,20 Kč	OBIS 2022
	PP		Mimostaveništní doprava					
65	K		Náklady na umístění stavby	1	%	2 015 700,00 Kč	20 157,00 Kč	OBIS 2022
	PP		Náklady na umístění stavby					
66	K		Podružný materiál	6	%	1 171 000,00 Kč	70 260,00 Kč	OBIS 2022
	PP		Podružný materiál					
67	K		Podíl přidružené výroby	3	%	2 015 690,00 Kč	60 470,70 Kč	OBIS 2022
	PP		Podíl přidružené výroby					
68	K		Revize a zkoušky	5	%	844 680,00 Kč	42 234,00 Kč	OBIS 2022
	PP		Revize a zkoušky					
69	K		Montážní stroje a mechanismy	6	%	1 171 020,00 Kč	70 261,20 Kč	OBIS 2022
	PP		Montážní stroje a mechanismy					
70	K		Geodetické zaměření	2,4	%	2 015 710,00 Kč	48 377,04 Kč	OBIS 2022
	PP		Geodetické zaměření					
71	K		Oprava projektové dokumentace dle skutečného provedení	0,3	%	2 015 702,00 Kč	6 047,11 Kč	OBIS 2022
	PP		Oprava projektové dokumentace dle skutečného provedení					
						celkem	341 227,25 Kč	

Rekapitulace

Vypracoval: [REDACTED]

Akce:

HODONÍN, UL. VELKOMORAVSKÁ - STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY

Stupeň dokumentace: Projektová dokumentace pro provádění stavby

Obsah : SO.401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Investor: Město Hodonín
Masarykovo náměstí 53/1
695 35 Hodonín

Poznámka:

Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby. Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele projektové dokumentace.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Všechny položky musí obsahovat dodávku i montáž, popř. softwarové vybavení, včetně drobného spojovacího a kotvicího materiálu (např. kotvy, závěsy, chráničky,...). Zhotovitel musí do ceny zahrnout veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, normy, zákony ale i technologické postupy zvolených výrobců, které se na ně vztahují. Všechna zařízení, systémy rozvody, instalace a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor, prostupů, apod.. Do všech činností musí zhotovitel zohlednit stavební přípomoc (např. drážky prostupy, respektive není-li uvedeno jinak). Zhotovitel bere na vědomí, že musí v ceně zohlednit jak dílčí tak celkové revize, zkoušky, regulace, atd.. Projektová dokumentace textová a grafická je nadřazena výkazu výměr, respektive rozpočtu nákladů. Zhotovitel je do ceny povinen zahrnout veškeré náklady spojené s případnou etapizací, realizací stavby za provozu a ve ztížených podmínkách. Zhotovitel musí v ceně zohlednit provizorní opatření vedoucí k zajištění stavby před vnějšími vlivy, zejména pak déšť, snih, vítr. Zhotovitel bere na vědomí, že stavba musí probíhat po částech, tak aby nedošlo k poškození stavby klimatickými vlivy. Zhotovitel musí provést na svůj náklad i zaškolení obsluhy a údržby na všech částech dodávky. Zhotovitel musí zohlednit náklady na přesun hmot a odvoz sutě a odpadů, včetně uložení (předpokládá se odpad z drážek, prostupů, atd.). Zhotovitel musí v ceně zohlednit náklady na pomocné lešení, konstrukce a stroje, které bude potřebovat pro realizaci díla.

Cena bez DPH

v CZK

554 120,74 Kč

Krycí list soupisu

Vypracoval:

Akce:

HODONÍN, UL. VELKOMORAVSKÁ - STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY

Stupeň dokumentace:

Projektová dokumentace pro provádění stavby

Obsah :

SO.401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Investor:

Město Hodonín
Masarykovo náměstí 53/1
695 35 Hodonín

Poznámka:

Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele projektové dokumentace.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS.

Všechny položky musí obsahovat dodávku i montáž, popř. softwarové vybavení, včetně drobného spojovacího a kotvícího materiálu (např. kotvy, závěsy, chráničky,...). Zhotovitel musí do ceny zahrnout veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplnkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, normy, zákony ale i technologické postupy zvolených výrobců, které se na ně vztahují. Všechna zařízení, systémy rozvody, instalace a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor, prostupů, apod.. Do všech činností musí zhotovitel zohlednit stavební přípomoc (např. drážky, prostupy, respektive není-li uvedeno jinak). Zhotovitel bere na vědomí, že musí v ceně zohlednit jak dílčí tak celkové revize, zkoušky, regulace, atd.. Projektová dokumentace textová a grafická je nadřazena výkazu výměr, respektive rozpočtu nákladů. Zhotovitel je do ceny povinen zahrnout veškeré náklady spojené s případnou etapizací, realizací stavby za provozu a ve ztížených podmínkách. Zhotovitel musí v ceně zohlednit provizorní opatření vedoucí k zajištění stavby před vnějšími vlivy, zejména pak déšť, sníh, vítr. Zhotovitel bere na vědomí, že stavba musí probíhat po částech, tak aby nedošlo k poškození stavby klimatickými vlivy. Zhotovitel musí provést na svůj náklad i zaškolení obsluhy a údržby na všech částech dodávky. Zhotovitel musí zohlednit náklady na přesun hmot a odvoz sutě a odpadů, včetně uložení (předpokládá se odpad z drážek, prostupů, atd.). Zhotovitel musí v ceně zohlednit náklady na pomocné lešení, konstrukce a stroje, které bude potřebovat pro realizaci díla.

Cena bez DPH

v CZK

554 120,74 Kč

Rekapitulace členění soupisu prací

Vypracoval: [REDACTED]

Akce:

**HODONÍN, UL. VELKOMORAVSKÁ - STEZKA PRO
CHODCE A CYKLISTY**

**Stupeň
dokumentace:**

Projektová dokumentace pro provádění stavby

Obsah :

SO.401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Investor:

**Město Hodonín
Masarykovo náměstí 53/1
695 35 Hodonín**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

554 120,74

Kabely, vodiče a příslušenství

41 932,00

Úložný materiál, krabice a příslušenství

5 220,00

Ukončovací prvky a svorkovnice

6 338,00

Materiál zemních a stavebních prací

21 869,64

Svítlidla

142 413,20

Hromosvody a uzemnění

6 458,16

Barvy a nátěry

627,30

Rozváděče, skříně a příslušenství

21 127,30

Montáže dle ceníku M741

46 867,50

Stavební práce při elektromontážích - 846-9

168 566,96

Vedlejší rozpočtové náklady

92 700,68

Soupis prací

Vypracoval:



Akce:

**HODONÍN, UL. VELKOMORAVSKÁ - STEZKA PRO
CHODCE A CYKLISTY**

Stupeň

Projektová dokumentace pro provádění stavby

Obsah :

SO.401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Investor:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1

695 35 Hodonín

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Kabely, vodiče a příslušenství								
1	D	CYKY-J4X25	KABEL CYKY-J 4x25 KS	10	M			
	PP		KABEL CYKY-J 4x25 KS					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			10				
2	D	FOLIE330MM	FOLIE VYSTRAZNA CEZ 330MM 250	50	M			
	PP		FOLIE VYSTRAZNA CEZ 330MM 250					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			50				
3	D	CYKY-J3X1,5	KABEL CYKY-J 3x1,5	40	M			
	PP		KABEL CYKY-J 3x1,5					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			40				
4	D	CYKY-J4X16	KABEL CYKY-J 4x16	150	M			
	PP		KABEL CYKY-J 4x16					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			150				

celkem 41 932,00 Kč

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Úložný materiál, krabice a příslušenství								
5		KF09063	TRUBKA KOPOFLEX 63 TRUBKA KOPOFLEX 63 odečteno z CAD	150	M			
				150				
							celkem	5 220,00 Kč
Ukončovací prvky a svorkovnice								
6	D	E000000684740	KONCOVKA KAB. FMKZ4+ 6- 25	11	KS			
	PP		KONCOVKA KAB. FMKZ4+ 6- 25					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			11				
7	D	E000000820272	SPOJKA SMOE 81512	1	KS			
	PP		SPOJKA SMOE 81512					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1				
8	D	25KU-L	SPOJKA KABELOVA 25 KU-L	4	KS			
	PP		SPOJKA KABELOVA 25 KU-L					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			4				
9	D	16X10KU-L	OKO KABELOVE 16X10 KU-L	40	KS			
	PP		OKO KABELOVE 16X10 KU-L					
	VV		4x10					
	VV			40				
10	D	25X8KU-L	OKO KABELOVE 25X8 KU-L	4	KS			
	PP		OKO KABELOVE 25X8 KU-L					
	VV		4x1					
	VV			4				
							celkem	6 338,00 Kč
Materiál zemních a stavebních prací								
11	D	VLZ213910	SP315/1500 st.pouz.PVC pro stož. SB, LB, LLB, JB	4	ks			
	PP		SP315/1500 st.pouz.PVC pro stož. SB, LB, LLB, JB					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			4				

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	D	VLZ213950	Dlažba 300x300x5	4	ks			
	PP		Dlažba 300x300x5					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			4				
13	D	VLZ000110	Betonová směs C25/30	2,36	m3			
	PP		Betonová směs C25/30					
	VV		0,7x0,7x1,2x4					
	VV			2,36				
14	D	VLZ000010	Písek kopaný	3,5	m3			
	PP		Písek kopaný					
	VV		50x0,35x0,2					
	VV			3,5				
15	D	VLZ000042	Kamenivo frakce 0/16	2	m3			
	PP		Kamenivo frakce 0/16					
	VV		0,5x24					
	VV			2				
			Svítidla					
16	D	STP6-AZZ	STOZAR STP6-A ZZ	4	KS			
	PP		STOZAR STP6-A ZZ					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			4				
17	D	OM133	MANZETA PLASTOVA OM 133	4	KS			
	PP		MANZETA PLASTOVA OM 133					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			4				
18	D	EKM2035-1D2	SVORKOVNICE EKM2035-1D2-4-35	4	KS			
	PP		SVORKOVNICE EKM2035-1D2-4-35					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			4				
19	D	AMPERA MINI/5	osvětlovací těleso LED 1x79W, 1x48LED 550mA, 11187lm, 4000K,	4	KS			
	PP		osvětlovací těleso LED 1x79W, 1x48LED 550mA, 11187lm, 4000K, IP66					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			4				

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	D	US1-500/A	VYLOZNIK US1-500/A ZAR.ZINEK	4	KS			
	PP		VYLOZNIK US1-500/A ZAR.ZINEK					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			4				
							celkem	142 413,20 Kč
			Hromosvody a uzemnění					
21	D	DRAT10	DRAT FEZN 0,62KG/M D=10MM	49,6	KG			
	PP		DRAT FEZN 0,62KG/M D=10MM					
	VV		délka 80m					
	VV			49,6				
22	D	SS	SVORKA SPOJOVACI SS	18	KS			
	PP		SVORKA SPOJOVACI SS					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			18				
23	D	SP	SVORKA PRIPOJOVACI SP	5	KS			
	PP		SVORKA PRIPOJOVACI SP					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			5				
							celkem	6 458,16 Kč
			Barvy a nátěry					
24	D	VLB000550	Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)	5	kg			
	PP		Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			5				
25	D	VLB000380	Benzin technický	1	l			
	PP		Benzin technický					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1				
							celkem	627,30 Kč
			Rozváděče, skříně a příslušenství					
26	D	SR330/NKP v S	SKRIN SR330/NKP v SD provedení	1	KS			
	PP		SKRIN SR330/NKP v SD provedení					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1				

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	D	7013	POJISTKA NOZOVA PN000 25A GG	6	KS			
	PP		POJISTKA NOZOVA PN000 25A GG					
	VV		2x3					
	VV			6				
						celkem	21 127,30 Kč	
			Montáže dle ceníku M741					
28	M	746428111	Ukonč kabel konc Raych 1kV 502K033	11	kus			
	PP		Ukonč kabel konc Raych 1kV 502K033					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			11				
29	M	746515111	Propoj kab spoj Raych-1kV EPKJ 0903	1	kus			
	PP		Propoj kab spoj Raych-1kV EPKJ 0903					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1				
30	M	747219520	Montáž pojist patron nožových	6	kus			
	PP		Montáž pojist patron nožových					
	VV		2x3					
	VV			6				
31	M	745904115	Příplatek za zatahování kabelů-8kg	160	m			
	PP		Příplatek za zatahování kabelů-8kg					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			160				
32	M	746212110	Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2	24	kus			
	PP		Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2					
	VV		3x4x2					
	VV			24				
33	M	746214110	Ukončení vodičů kabelov okem -25mm2	44	kus			
	PP		Ukončení vodičů kabelov okem -25mm2					
	VV		11x4					
	VV			44				
34	M	748132121	mtz svit vyboj prum zaves oko-10kg	4	kus			
	PP		mtz svit vyboj prum zaves oko-10kg					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			4				

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	M	748739200	mtz patic stozaru sklolaminatovych	4	kus			
	PP		mtz patic stozaru sklolaminatovych					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			4				
36	M	748743000	mtz elvyzbroje stozaru 3 okruhy	4	kus			
	PP		mtz elvyzbroje stozaru 3 okruhy					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			4				
37	M	783903510	nater zem pasku 1slozk 1kryci pruhy	5	m			
	PP		nater zem pasku 1slozk 1kryci pruhy					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			5				
38	M	748719211	mtz stozaru osvet ostat ocelov-12 m	4	kus			
	PP		mtz stozaru osvet ostat ocelov-12 m					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			4				
39	M	748721220	mtz vylozniku 1ramen sloupov 35-kg	4	kus			
	PP		mtz vylozniku 1ramen sloupov 35-kg					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			4				
40	M	748739100	mtz patic stozaru betonovych	4	kus			
	PP		mtz patic stozaru betonovych					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			4				
41	M	740999910	Zabezpečení pracoviště	1	soub			
	PP		Zabezpečení pracoviště					
	VV			1				
42	M	741551110	Mont spojů nn proud spojkou-50 mm2	4	kus			
	PP		Mont spojů nn proud spojkou-50 mm2					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			4				
43	M	742311330	Montáž piliřů skříní PRIS 3,7	1	kus			
	PP		Montáž piliřů skříní PRIS 3,7					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1				

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	M	740999900	Vyhledání obvodů a zajištění beznapět.stavu	2	kus			
	PP		Vyhledání obvodů a zajištění beznapět.stavu					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			2				
45	M	740999901	Práce na stávající instalaci	1	soub			
	PP		Práce na stávající instalaci					
	VV			1				
46	M	740999902	Zapojení přístrojů a zařízení	1	soub			
	PP		Zapojení přístrojů a zařízení					
	VV			1				
47	M	743131215	Montáž trub ochran PH tuh volně-p63	150	m			
	PP		Montáž trub ochran PH tuh volně-p63					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			150				
48	M	744441100	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg	40	m			
	PP		Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			40				
49	M	744441400	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -1,6kg	160	m			
	PP		Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -1,6kg					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			160				
50	M	745904112	Příplatek za zatahování kabelů-2kg	40	m			
	PP		Příplatek za zatahování kabelů-2kg					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			40				
51	M	743612121	Mont uzem drátu-p10mm v zemi městě	80	m			
	PP		Mont uzem drátu-p10mm v zemi městě					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			80				
52	M	743622100	Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby	18	kus			
	PP		Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			18				

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
53	M	743622200	Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby	5	kus			
	PP		Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			5				
							celkem	46 867,50 Kč
54	M	270311200	Stavební práce při elektromontážích - 846-9 Základové konstrukce z betonu B 10	2,36	m3			
	PP		Základové konstrukce z betonu B 10					
	VV		0,7x0,7x1,2x4					
	VV			2,36				
55	M	181111100	Provizor úprava terénu se zhut tř.1	35	m2			
	PP		Provizor úprava terénu se zhut tř.1					
	VV		50x0,35x2					
	VV							
56	M	174311318	Zásyp rýh ručně š.35cm,hl.80cm,tř.3	50	m			
	PP		Zásyp rýh ručně š.35cm,hl.80cm,tř.3					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			50				
57	M	388113100	Osazení žlabů beton pochozích 0,25t	4	kus			
	PP		Osazení žlabů beton pochozích 0,25t					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			4				
58	M	565101200	Podklad komunikací z kam obal 10 cm	2	m2			
	PP		Podklad komunikací z kam obal 10 cm					
	VV		0,5x4					
	VV			2				
59	M	451572110	Lože pískové tl.10 cm, š.do 65 cm	50	m			
	PP		Lože pískové tl.10 cm, š.do 65 cm					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			50				
60	M	388791210	Osaz trub plast do rýhy+obsyp 10 cm	150	m			
	PP		Osaz trub plast do rýhy+obsyp 10 cm					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			150				

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	M	171401000	Ulož sypaniny do násypu zhut tř.3-4	14	m3			
	PP		Ulož sypaniny do násypu zhut tř.3-4					
	VV		50x0,35x0,8					
	VV			14				
62	M	131319000	Jámy ostatních konstrukcí tř.3	12	m3			
	PP		Jámy ostatních konstrukcí tř.3					
	VV		2x1,5x1x4					
	VV			12				
63	M	131311700	Jámy stožárů veřej osvětlení tř.3	4	kus			
	PP		Jámy stožárů veřej osvětlení tř.3					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			4				
64	M	110002200	Vytyč vedení podzem v zástavbě	0,05	km			
	PP		Vytyč vedení podzem v zástavbě					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			0,05				
65	M	132311318	Rýhy ručně š.35 cm, hl.80 cm, tř.3	50	m			
	PP		Rýhy ručně š.35 cm, hl.80 cm, tř.3					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			50				
66	M	151111811	Odstranění pažení přilož rýh hl.2 m	36	m2			
	PP		Odstranění pažení přilož rýh hl.2 m					
	VV		(2x1,5x2+1x1,5x2)x4					
	VV			36				
67	M	151111111	Zřízení pažení přilož rýh hl.do 2 m	36	m2			
	PP		Zřízení pažení přilož rýh hl.do 2 m					
	VV		(2x1,5x2+1x1,5x2)x4					
	VV			36				
68	M	141751200	Protlač trub-20 cm hornina nesoudrž	40	m			
	PP		Protlač trub-20 cm hornina nesoudrž					
	VV		2x20					
	VV			40				

celkem 168 566,96 Kč

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Vedlejší rozpočtové náklady								
69	K		Mimostaveništní doprava	2	%	248 540,00 Kč	4 970,80 Kč	OBIS 2022
	PP		Mimostaveništní doprava					
70	K		Náklady na umístění stavby	1	%	447 680,00 Kč	4 476,80 Kč	OBIS 2022
	PP		Náklady na umístění stavby					
71	K		Podružný materiál	6	%	248 540,00 Kč	14 912,40 Kč	OBIS 2022
	PP		Podružný materiál					
72	K		Podíl přidružené výroby	3	%	447 680,00 Kč	13 430,40 Kč	OBIS 2022
	PP		Podíl přidružené výroby					
73	K		Revize a zkoušky	7	%	199 140,00 Kč	13 939,80 Kč	OBIS 2022
	PP		Revize a zkoušky					
74	K		Montážní stroje a mechanismy	10	%	248 540,00 Kč	24 854,00 Kč	OBIS 2022
	PP		Montážní stroje a mechanismy					
75	K		Geodetické zaměření	2,6	%	447 680,00 Kč	11 639,68 Kč	OBIS 2022
	PP		Geodetické zaměření					
76	K		Oprava projektové dokumentace dle skutečného provedení	1	%	447 680,00 Kč	4 476,80 Kč	OBIS 2022
	PP		Oprava projektové dokumentace dle skutečného provedení					
						celkem	92 700,68 Kč	